

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมประปาบ้านวังหิน หมู่ที่ 5 บ้านวังหิน ตำบลยางน้ำกลัดใต้ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 100,000.-บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)
- 3.ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมประปาบ้านวังหิน หมู่ที่ 5 บ้านวังหิน ตำบลยางน้ำกลัดใต้ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี ตามแบบ ปร.4
- 4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 ธันวาคม 2558 เป็นเงิน 100,000.-บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)
- 5.บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.4 แบบ ปร.5
- 6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายวรพล ศรีธราผล หัวหน้าส่วนโยธา
 - 6.2 นางจิราภรณ์ เปลียนเดช บุคลากร
 - 6.3 นางภาวีนี พจนศิลป์ นักพัฒนาชุมชน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ประเภทโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมระบบบำบัดน้ำทิ้ง

สถานที่ หมู่ที่ 5 บ้านวังหิน ตำบลยางน้ำกลัดใต้ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาวินาที 25 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	46,374.30	-	46,374.30	
2	งานไม้พิจารณาปรับราคา	87,000.00		87,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			133,374.30	
	คิดเป็นเงินประมาณ			100,000.00	
	หนึ่งแสนบาทถ้วน				
	ขนาดหรือจำนวน	-	บาท / ตารางเมตร		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	-	ตารางเมตร		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวรพล ศรีธัชผล)

หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางจิราภรณ์ เปลียนเดช)

บุคลากร

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางภาวิณี พจนศิลป์)

นักพัฒนาชุมชน

บัญชีแสดงรายการวัสดุ

แบบ ปร.4

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาบ้านวังหิน
สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังหิน หมู่ที่ 5 ตำบลยางน้ำกลัดใต้ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ท่อพีวีซี ขนาด 2" ชั้น 8.5	127.54	ท่อน	169.00	21,554.26	-	-	21,554.26	
2	ท่อพีวีซี ขนาด 3" ชั้น 8.5	13.00	ท่อน	316.00	4,108.00	-	-	4,108.00	
3	ชิ้นแอมอร์ซีนิสขนาด 1.5 แรจ	1.00	ตัว	17,000.00	17,000.00	-	-	17,000.00	
4	น๊อตประตวนท่อ	4.00	กระป๋อง	228.51	914.04	-	-	914.04	
5	ค้ำแรงฝั่งกลบดิน	131.00	ลบ.ม	-	-	62.00	8,122.00	8,122.00	
6	ท่อพีวีซี ขนาด 6 หุน ชั้น 8.5	28.00	ท่อน	42.00	1,176.00	-	-	1,176.00	
7	สายล่อญี่ปุ่น	1.00	ม้วน	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
8	ถังกรองส้มเหล็ก	1.00	ถัง	70,000.00	70,000.00	-	-	70,000.00	
9	ตู้คอนโทรลขนาด 1.5 แรจ	1.00	ตู้	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
	รวมค่าวัสดุ-ค่าแรง				125,252.30		8,122.00	133,374.30	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
(นายพร้อมศักดิ์ สิมจง)
ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ
(นายวราพล ศรัทธาผล)
หัวหน้าส่วนโยธา